Foxherd

BACON 1560

muniments of title

46 Henry III

March 10 Thurs. before St. Gregory ⁴⁶ Hen. III (Robert, Pater de) (Robert, Pater de) Bradfeld, Wm. de Broc, Seman de	Foxherd 369 no seal 46 Henry III Classy son of Boreddun Asigtime, Robt. de	A
		B
		C
		D
Elorard, s. of Wm.		E
	P. Foxherd, p. of Foxherd, ball of	F
		G
Ito, Jas. de		H
		IJ
		K
		L
Maulsham, Jr. de		M
		N
		O
		PQ
Robert s. of parson of Perleton Richard s. of Ric. ✓ Robert, clerk		R
2. Stok, Robt. s. of Richard de Stok. Walter s. of Richard de Stura, Henry de		S
(Thurgar Molandarius)		T
		UV
1. Wanci, Tho. de (Wodeker, Walter) Weston, Michael de Weston, Wm. de	P. Weston, fee of	W
		Y

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Wana dedit. concessi. et hoc presentia scripta mea confirmavi. Dedit filio suo Johanni
 de Godep homo magno et amico suo et pro eisdem eodum regem quos in deo in p[er]sonam unam confidit cu[m] uno
 panencia quod Viterius Voderoc quondam tenet in parochia de Stockeys de feodo de Westme et iuris actu esse cu[m] panencia
 et cu[m] homagio et dno de eod feodo que facta sunt etiam de dno et vna p[er] etiam p[er] de b[ro]k et alia cu[m] curia.
 unde esse et aliud factu[m] cu[m] uno panencia quod Thurgay potendunq[ue] quondam tenet de p[re]o feodo Jacena sine p[re]sente
 illam fit etiam de feodo unde de Stockeys cu[m] fossatis ad p[re]m p[re]m optinatus. Denend me h[ic] de me et heredib[us] meis ut
 mea assignatis ad toto et heredib[us] suis ut uno assignatis. Ulise. q[ui]e bene et in pace imp[er]m[us] Incepit sine om[ni] p[re]a
 nent. reddendo inde annuatim octo et hereditib[us] meis illis et heredibus suis ut om[ni] assignatis duos annos. scilicet ad pascha. xii denar[is].
 et ad festu[m] sci Michaelis unum denar[um] p[er] om[ni]b[us] annis. p[er] p[re]m p[re]m. et circa. et ad pascha. octavo annis unum
 denar[um]. scilicet ad pascha unum ob. et ad festu[m] sci Michaelis unum quadrans. et ad festu[m] sci Petri et Pauli unum ob. et ad pascha
 plus et ad unum unum. et cunctis et tenent[ur] in p[re]m p[re]m sine p[re]m ut p[re]m p[re]m confidit cu[m] panencia et p[re]m
 etiam et dno hominib[us] et amicis et cu[m] p[re]m p[re]m esse p[re]m p[re]m. et p[re]m p[re]m cu[m] panencia et fossatis. dare. vendere
 legare et aliq[ue] modo assignare voluerit. et eor[um] heredib[us]. et p[re]m p[re]m et Andrasmo. et ego deus Thomas
 et cu[m] homagio et amico. et p[re]m p[re]m cu[m] panencia et fossatis p[re]o toto et heredib[us] suis ut uno assignatis p[er] no
 p[re]m et. p[re]m p[re]m donec om[ni] p[re]m imp[er]m[us]. et q[ui]a dno q[ui] me dedit. confessio. et presentia scripta mea
 confirmatio. et p[re]m p[re]m p[re]m h[ic] scripto sigill[is] meis apposui. Denend q[ui] q[ui] concessi et confirmato p[re]o
 de Godep. factu[m] de ap[re]ntis. dno. q[ui] p[re]m. fit et. factu[m] quod Augustino p[re]o sine p[re]sente. p[re]o
 de Godep. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis.
 de Godep. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis. factu[m] de ap[re]ntis.
 toto clarior et melior et